
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 12.2.2020/p. 5 

1/1 

5) MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DEL LOGO E DI ALTRI 
ELEMENTI DISTINTIVI DELL'UNIVERSITÀ DI FOGGIA E PER LA CONCESSIONE 
DEL PATROCINIO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTO il “Regolamento per l’utilizzo del logo e di altri elementi distintivi 

dell’Università di Foggia e per la concessione del patrocinio” emanato 

con D.R. n. 698/2016 del 30/05/2016; 

CONSIDERATA  la grande quantità di eventi di elevato valore culturale e/o scientifico, 

promossi da soggetti esterni all’Università, per i quali è richiesto il 

patrocinio gratuito, che si esplicita nell’uso del logo dell’Università di 

Foggia; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere all’aggiornamento del Regolamento per 

l’utilizzo del logo e di altri elementi distintivi dell’Università di Foggia e 

per la concessione del patrocinio al fine di semplificarne il relativo 

procedimento;  

TENUTO CONTO che la Commissione per la semplificazione e l’eventuale 

aggiornamento dei Regolamenti di Ateneo, nominata con delibera del 

Senato Accademico del 20.11.2019, ha esaminato ed approvato le 

modifiche proposte, 

DELIBERA 

di approvare il testo del “Regolamento per l’utilizzo del logo e di altri elementi distintivi 

dell’Università di Foggia e per la concessione del patrocinio” e del relativo modulo di 

richiesta, nella stesura che si allega con il n. 1 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: segreteria del rettore. 
- C.C.: area affari generali; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-03-11T11:57:04+0000
	ROMEI TERESA


		2020-03-12T10:30:13+0100
	Limone Pierpaolo




